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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72230029K

2. Data e Regjistrimit 30/10/2007
3. Emri i Subjektit BISTRICA-3 sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Muçaj Muçaj, Rruga Industriale, Ndertesa Nr. 
3, 1053 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e 

energjise, te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, 
si ajo hidrike, diellore, e eres, gjeotermale, e biomases ose 
biogazit si dhe nga mbetjet urbane. Projektim dhe studim te 
hidrocentraleve apo impianteve, te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjendet ne natyre dhe qe jane te 
rinovueshme ; Ndertim, reabilitim, modernizim te 
hidrocentraleve, te centraleve, te impjanteve te cilat bejne te 
mundur shfrytezimin e energjive qe gjenden ne natyre dhe qe 
jane te rinovueshme; Operim, shitje te energjise elektrike 
klienteve dhe blerje te energjise elektrike nga operatore te 
ndryshem privat apo shteteror, brenda dhe jashte vendit. 
Transmetim te energjise elektrike ne sistemin e tensionit te 
larte,funksion i cili perfshin edhe transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar; Perdorim te sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjeve transformuese 
e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike; Operim 
ne sistemin e transmetimit per te kryer aktivitetin e 
transmetimit te energjise dhe te dispecerimit ( axhustim ose 
rregullim i prodhimit ) te energjise elektrike,sipas kerkesave 
te konsumit ne nivel kombetar; Shperndarjen,transportin e 
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energjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit te 
mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek 
konsumatori i fundit; Tregetim, import eksport te pajisjeve 
dhe materialeve elektrike dhe te artikuj te ndryshem; etj. 
Pershkrimi i objektit te shoqerise ka natyre indikuese dhe jo 
kufizuese. Per realizimin e qellimit te saj shoqeria mund te 
bashkepunoje me cdo person fizik apo juridik ne gdo menyre 
qe e gjykon te dobishme. Shoqeria ne gdo kohe mund te 
ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me 
vendim te Asamblese se Pergjithshme te saj.
Viktor Hykollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2020                Deri: 10/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SazanPiro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 83,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ViktorHykollari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.700.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: bistrica3shpk@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-101867-10-07

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CA54F3-7B91-4B1F-A0C0-70E087C3CE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414973F9-54FF-47BD-BF6A-C4AAB6B3693D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C2902B-11ED-4F31-9ACA-D5B01B0B3D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4D18FA-D5A6-4A09-BFCF-FF4805CA31F5
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/04
/2006

Numri i Vendimit:35495, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18.04.2006. Emri i subjektit: “BISTRICA-3” sh.p.k Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit:  16.03.2006. Kohezgjatja: Pa afat. Kapitali themeltar:  
10.000.000 leke. Selia:  Rr. “Punetoret e Rilindjes”, pall “Albsig”, kati 2, zyra 10. Tirane. 
Objekti:  Prodhim she shfrytezim te burimeve te energjise,projektim e studim i 
hidrocentraleve. Perfaqesuesi ligjor:   Viktor Hykollari. Ortaket:  Sazan Piro 50%,  Ylli 
Piro 33 % dhe Viktor Hykollari 17 %.  

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-9-YC-EH-17-12-20070010.pdf

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805521-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.15 Prot., Nr.767 Regj., datë 
06.01.2015, lëshuar nga Zyra Permbarimore Tirane, ku është urdhëruar:"Qendra 
Kombetare e Regjistrimit Tirane te vendose sekuestron konservative mbi kuotat qe zoteron 
debitori, Viktor Hykollari aktivitet privat per shoqerine Bistrice-3 sh.p.k., me NUIS 
(NIPT) K72230029K."

Lista e Dokumenteve:

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872153-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.762 Prot., 767 Regj., datë 30.01.2015, 
lëshuar nga Zyra Permbarimore Tirane, ku është urdhëruar:"Qendra Kombetare e 
Regjistrimit te vendose sekuestron konservative mbi kuotat qe zoteron debitori Viktor 
Hykollari aktivitet privat per shoqerine Bistrice-3 sh.p.k., me NUIS (NIPT) K72230029K.

Lista e Dokumenteve:

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018063-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimin Datë. 24.04.2015, të Asambles së 
Ortakëve për miratimin e Statutit në përshtatje me Ligjin 9901 datë 14.04.2008 "Për 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i Statutit datë 24.04.2015,. Depozitimi i 
Kontratës së Dhurimit Nr.1836,Rep Nr.540/1 Kol datë 21.04.2015, ku është Vendosur 
Miratimi i Dhurimit te 33% të kuotave të kapitalit nga Z. Ylli Piro në favor të Z. Sazan 
Piro, i cili bëhet zoterues i 83% të kuotave te kapitalit.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Prodhim she shfrytezim te burimeve te energjise,projektim e studim i 
hidrocentraleve")          u be            ("Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14E12FB-0094-490E-B1DD-5737E075EB71
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burimet e energjise, te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, 
diellore, e eres, gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe nga mbetjet urbane. 
Projektim dhe studim te hidrocentraleve apo impianteve, te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjendet ne natyre dhe qe jane te rinovueshme ; Ndertim, 
reabilitim, modernizim te hidrocentraleve, te centraleve, te impjanteve te cilat bejne 
te mundur shfrytezimin e energjive qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme; 
Operim, shitje te energjise elektrike klienteve dhe blerje te energjise elektrike nga 
operatore te ndryshem privat apo shteteror, brenda dhe jashte vendit. Transmetim te 
energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte,funksion i cili perfshin edhe 
transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar; Perdorim te sistemeve te linjave, 
strukturave mbeshtetese dhe pajisjeve transformuese e kontrolluese per 
transmetimin e energjise elektrike; Operim ne sistemin e transmetimit per te kryer 
aktivitetin e transmetimit te energjise dhe te dispecerimit ( axhustim ose rregullim i 
prodhimit ) te energjise elektrike,sipas kerkesave te konsumit ne nivel kombetar; 
Shperndarjen,transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit 
te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i 
fundit; Tregetim, import eksport te pajisjeve dhe materialeve elektrike dhe te artikuj 
te ndryshem; etj. Pershkrimi i objektit te shoqerise ka natyre indikuese dhe jo 
kufizuese. Per realizimin e qellimit te saj shoqeria mund te bashkepunoje me cdo 
person fizik apo juridik ne gdo menyre qe e gjykon te dobishme. Shoqeria ne gdo 
kohe mund te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me vendim te 
Asamblese se Pergjithshme te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Piro")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Viktor Hykollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sazan Piro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000.000,00")            u be              ("8.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sazan Piro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("83,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sazan Piro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Hykollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/03/2006")            u be              ("24/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Hykollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E02CBB-726C-41A3-B4D4-04DDC71DE1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D1FEDD-4A17-4304-A849-7AE3B3878123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE8E929-404D-47B7-9366-B5F68C91D5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2EDFD9-1D45-4137-A167-B7907F225CC2
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paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024359-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024436-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024506-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024557-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2EDFD9-1D45-4137-A167-B7907F225CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A674EE-3D79-48EF-A295-D1BBFF2CAEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF2BBCB-8436-4DC8-AB6E-15AA0B022F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6F49CE-0FFA-4DCB-B782-36A44D626F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2280610-0CCC-4FE8-A059-CABA5CDCE75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB5466D-A292-41D2-B088-CE0084042D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E91A698-D3C7-41EF-B4DF-EAE499945494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D162B5-C2C6-4529-AAC7-011E1936C186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF3C057-C9A1-437F-A238-2A98627C41F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFE3FB8-615A-4DF7-9EF3-414C2655F4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C32FE6F-7D36-409B-8954-58DAA2F625C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0687F9D5-EB5C-4385-AE33-9D3AA54D4B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5867952B-9271-4D53-854F-428EDFBB983F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA8B928-3AAB-4C09-B7F3-7F4E226F146F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363FC88B-F54A-49CD-97B7-ACF083851934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EF299D-A89B-43A5-B6FF-DEEE93542CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13424EB-0BF3-42B6-96B0-E24F8F8F99C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112CB1F8-C965-420B-9278-024CB0659F8E
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Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024613-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024710-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181669-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840511-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2711245-3E34-4490-8B0D-24EACF36864F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEB0368-87BC-4825-AA68-253A1C55E239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8721E878-4842-441A-961E-82DE8BFD9BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43458F42-8583-41C7-A8AF-BB88DF7BBE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725568CD-04D1-44B7-8359-23045B99106E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39432E7-E683-4F0C-90F3-32137A24F6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0426CC-5A65-4999-B680-6F376571C6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEDB7B3-93BF-485A-AED0-8929A4393F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58986CA0-1B41-4089-8922-EDEB2E7F392F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40040DAD-A215-40F5-BF87-0EF6C1F5EB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17ABB07-1831-4AE0-8CAA-3515A4B2A68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186B32A2-74A0-405A-9254-4641FA926095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A5E1DF-47D5-4DEE-B5EB-B9B1AB4DBEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BA2F14-7B9D-4815-A7DE-EA0EE094DE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EEAEC0-A205-441B-A435-61F06CCB932A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EEAEC0-A205-441B-A435-61F06CCB932A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228DE64B-8FA4-4456-97FE-632F8CF6B42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C26E4C3-5615-4574-9A33-68BDF1446828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C43282A-CE3D-43B9-840B-82B675AB7D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEC68EA-1163-4632-B383-8999C3223641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E519DFB-CCCA-4308-B37F-BC839F1FFD1C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391002-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657068-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Muçaj, 
Rruga Industriale, Ndertesa Nr. 3, 1053;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
P.Rilindjes, Pall. ALBSIG, Kati 2, Zyra 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846405-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D076AA9-0ACE-42D7-BEDA-2DC755F09141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CD71B1-F3DA-4489-8AAB-3128081F85BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFBEB67-08D4-4A79-8BAF-3F9261874317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD7F62F-DFC0-44A9-B1E3-C012B3C8A291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD7F62F-DFC0-44A9-B1E3-C012B3C8A291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAADF0C-F22D-41F8-8A49-E193CA7D531F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBFA70E-F138-4240-83C5-E6AE9B3EAB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526F3D66-BD4B-4D9A-BB66-1A165C88AE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526F3D66-BD4B-4D9A-BB66-1A165C88AE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC57F99A-8EBC-477A-ACA8-1EFCE215C90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF18CDA3-441B-4B21-B41F-284DB3E022D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BDE325-E231-434D-AAF8-4467DF4E49E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0ACFF4-BCAC-43F1-9C06-69FCA8331B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC169B59-9C72-4501-9C92-96AA3584570A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C841D3-CF99-40F6-9EAE-71CFE64EFC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BE5483-8A85-435E-9363-A40E8507DA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BE5483-8A85-435E-9363-A40E8507DA77
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462482-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.802 Prot , datë 23.01.2020, 
protokolluar ne QKB me Nr. 1510 Prot  datë 30.01.2020  të Zyrës Përmbarimore Tiranë, 
ku është urdhëruar:  Bllokimin e kuotave dhe aksioneve të regjistruara në emër të debitorit 
Viktor Hykollari dhe vendosjen e sekuestros mbi kuotat dhe të drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi i kuotave për shumën e detyrimit prej 70766 lekë në subjektin Bistrica 3 shpk me 
NUIS ( NIPT) K72230029K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575025-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2020, per riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bistrica3shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Hykollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/04/2015")            u be              ("10/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Hykollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/04/2020")            u be              ("10/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018739-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin 
Vako, me Nr.1103  Prot., Nr.1766 Dosje, datë 18.10.2022 ku është urdhëruar:  “Vendosja  
e mases se sekuestros conservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria 
BISTRICA-3 sh.p.k me NIPT- K72230029K.    

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947F0C00-A896-4A8E-92A3-2BE3B65F458F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947F0C00-A896-4A8E-92A3-2BE3B65F458F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E662393D-3167-4265-9DB5-60B6110BB5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAD579C-7F96-438D-B5B2-7495CB60BFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B05252-C290-4528-A0FD-8297793446F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68193D6-BB88-4679-903D-9B5295DA1FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67BAF05-09D8-4181-AE29-A64DFFA9361C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DBE8C2-6DB4-4984-87E3-E18E968081F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B461C57A-8D9F-4538-8F77-126B9A27BE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68974284-099E-492C-9CBC-49C16D8A3E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68974284-099E-492C-9CBC-49C16D8A3E65
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117161-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 502 Prot, Nr. 1766 Dosje, datë 
16.05.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 10965Prot datë 17.05.2023,   lëshuar nga 
Përmbarues gjyqësor Altin Vako  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga BISTRICA-3 sh.p.k me NIPT 
K72230029K dhe Viktor Hykollari ( në cilësinë e administratorit të shoqërisë BISTRICA-
3 sh.p.k).

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 02/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B634A45-ACF3-4437-8C6C-0933E4AD3647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9257C906-DC11-41C4-A90C-A288F2D4DADA

